TITULO NOMBRE CORTO DESCRIPCION

Contratacion bienes y servicios |LTAIPEQ74FIV .

Periodo que se reporta Tipo de contrato o convenio.

2016 01-10-2016 al 31-12-2016 Arrendamiento
2016 01-10-2016 al 31-12-2016 Arrendamiento
2016 01-10-2016 al 31-12-2016 Arrendamiento
2016 01-10-2016 al 31-12-2016 Arrendamiento
2016 01-10-2016 al 31-12-2016 Arrendamiento
2016 01-10-2016 al 31-12-2016 Arrendamiento
2016 01-10-2016 al 31-12-2016 Arrendamiento
2016 01-10-2016 al 31-12-2016 Arrendamiento
2016 01-10-2016 al 31-12-2016 Arrendamiento
2016 01-10-2016 al 31-12-2016 Arrendamiento
2016 01-10-2016 al 31-12-2016 Arrendamiento
2016 01-10-2016 al 31-12-2016 Arrendamiento
2016 01-10-2016 al 31-12-2016 Arrendamiento
2016 01-10-2016 al 31-12-2016 Arrendamiento
2016 01-10-2016 al 31-12-2016 Arrendamiento
2016 01-10-2016 al 31-12-2016 Arrendamiento

2016

01-10-2016 al 31-12-2016

Arrendamiento



|Tipo de persona con la que se realiz6 el contrato |N0mbre(s) de la persona fI’SiC&\

Fisica Ma. del Carmen
Fisica Efrain

Fisica Gregoria
Fisica Leopoldo
Fisica Guillermo
Fisica Yanet

Fisica Ma. Damiana
Fisica Roberto
Fisica Fernando
Fisica Salomoén
Fisica J. Santiago
Fisica Ma. Azucena
Fisica Pedro

Fisica Leticia

Fisica Miguel
Fisica Alberto

Fisica Griselda



|Primer apellido de la persona fisica |Segundo apellido de la persona fisica |Razén social de la persona moral\

Uribe
Castro
Jiménez
Nieves
Renteria
Dorantes
Rodriguez
Juérez
Valencia
Garcia
Gonzalez
Moreno
Mejia
Gbémez
Alvarez
Rangel
Balderas

Gutiérrez
y Montes
Montoya
Hernandez
Escalona
Dorantes
Trejo
Nieto
Soria
Montes
Reséndiz
Gbémez
Garfias
Olmos
Saldafa
Ramirez
Benitez

N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D

N/D



|Fecha de firma del contrato o convenio |Tema del contrato o convenio I

01/02/2016
15/12/2014
01/04/2017
07/04/2017
01/08/2016
12/02/2016
01/04/2017
15/05/2016
15/05/2016
01/12/2016
01/04/2016
01/05/2016
15/04/2016
01/06/2016
15/08/2016
15/09/2016

01/10/2016




abla Campos
Descripcion breve del contrato o convenio Hipervinculo al contrato o convenio

Renta de oficina del CEM-Col6n

Renta de oficina del CEM- San Juan del Rio
Renta de oficina del CEM-Pefiamiller

Renta de oficina del CEM-Ezequiel Montes
Renta de oficina del CEM- Corregidora

Renta de oficina del CEM-Cadereyta

Renta de oficina del CEM-Landa de Matamoros
Renta de oficina del CEM-Pedro Escobedo
Renta de oficina del CEM- Querétaro

Renta de oficina del CEM- Jalpan de Serra
Renta de oficina del CEM- San Joaquin

Renta de oficina del CEM-Tequisquiapan
Renta de oficina del CEM- Amealco

Renta de oficina del Comité Ejecutivo Estatal Qro.
Renta de oficina del CEM-Huimilpan

Renta de oficina del CEM- El Marqués

Renta de oficina del CEM- Arroyo Seco



|Inicio de Vigencia del contrato o convenio |Término de Vigencia del contrato o convenio \

01/02/2016
01/11/2016
01/04/2017
07/04/2016
01/08/2016
12/02/2016
01/04/2016
15/05/2016
15/05/2016
01/12/2016
01/04/2016
01/05/2016
15/04/2016
01/06/2016
15/08/2016
15/09/2016

01/10/2016

31/01/2017
31-10-217
31/03/2018
07/04/2016
31/07/2017
11/02/2017
31/03/2017
15/11/2016
15/03/2017
31/05/2017
30/03/2017
30/04/2017
14/04/2017
31/05/2017
14/09/2017

14/09/2017

30/09/2017



|Alcances o producto del contrato o convenio |Costo del contrato o convenio |Fecha de validacién\

$2,300.00
$5,104.00
$1,800.00
$3,000.00
$5,104.00
$2,300.00
$2,000.00
$4,000.00
$4,800.00
$5,000.00
$2,000.00
$3,500.00
$3,000.00
$20,880.00
$2,000.00
$2,000.00
$1,500.00

31/03/2016
31/03/2016
31/03/2016
31/03/2016
31/03/2016
31/03/2016
31/03/2016
31/03/2016
31/03/2016
31/03/2016
31/03/2016
31/03/2016

31/03/2016
31/03/2016
31/03/2016
31/03/2016
31/03/2016



|Area(s) responsable(s) de la informacion |Aﬁ0 |Fecha de actualizacién| Nota \

Secretaria de Finanzas
Secretaria de Finanzas
Secretaria de Finanzas
Secretaria de Finanzas
Secretaria de Finanzas
Secretaria de Finanzas
Secretaria de Finanzas
Secretaria de Finanzas
Secretaria de Finanzas
Secretaria de Finanzas
Secretaria de Finanzas
Secretaria de Finanzas
Secretaria de Finanzas
Secretaria de Finanzas
Secretaria de Finanzas
Secretaria de Finanzas

Secretaria de Finanzas

2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016

03/05/2017
03/05/2017
03/05/2017
03/05/2017
03/05/2017
03/05/2017
03/05/2017
03/05/2017
03/05/2017
03/05/2017
03/05/2017
03/05/2017
03/05/2017
03/05/2017
03/05/2017
03/05/2017

03/05/2017

El pago es mensual
El pago es mensual
El pago es mensual
El pago es mensual
El pago es mensual
El pago es mensual
El pago es mensual
El pago es mensual
El pago es mensual
El pago es mensual
El pago es mensual
El pago es mensual

El pago es mensual
El pago es mensual
El pago es mensual
El pago es mensual
El pago es mensual



